
 

拝啓  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社におきましては１１月１日開催の株主総会ならびに取締役会におきまして次のとおり代表取

締役の異動を決定し、同日就任致しました。 

今後、一層の努力を重ね、社業の発展に一途邁進し皆様方のご愛顧に誠心お応えいたす覚悟でございま

すので、何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますよう切にお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

２０２３年１１月吉日 

山梨県甲府市川田町アリア１０１ 

 

 

代 表 取 締 役 社 ⾧  勝 又 慎 哉 

 

役職名 代表取締役社⾧ 

氏名 勝又 慎哉（かつまた しんや） 

就任日 ２０２３年１１月１日 

代表取締役社⾧ 奥本誠司は非常勤取締役となります。在任中のご厚誼ご支援に対しまして

心より御礼申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 


